ezia-, angol- és németországi útjaira elkísérte

és költséget, fáradságot nem kímélve szolgálta

királya érdekeit. Lehetséges, hogy korábban

az udvartartásnak volt tagja és a vadászsólyom,

mint czímerkép, elbbi udvari tisztére utal.

A czímeradományban Dávidon kívül ré-

szes nagybátyja és egy rokona is. Ugy látszik,

ezek ez idtájt összes él tagjai a Zemlényi-

családnak, melynek múltjáról ez egy neve-

zetes oklevél adatain kívül vajmi keveset

tudunk.
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VII. (xxxii.)

14 18. SZEPTEMBER 8. KORUL. ULM.

ZSIGMOND KIUÁLY A GYALÓKAY-CSALÁDBELIEKNEK CZÍ.MKRT Ál).

(Krcdetijv (iiidU'iknii Lajos liiliíjdoiKihnii liiiilujHstvii. — l'tinil IS'.).}. (!H.)

Commissio propria domini regis.

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper aiigiistiis ac Hungarie, Dal-

matie, Croatie etc. rex, omnibits Christi fidelibiis tani presentibus quam futuris,

presentium notitiam habituris, sahitem in eo, qui dat regibus regnare et victoriose

triiimphare. A claro lumine throni regii, velud e sole radii, nobilitates legittimo

iiire procedunt, et omnium nobilitatiim insignia a regia diguitate sic dependent,

iitnon sit dare alicuius generositatis insigne, quod agremio non proveniat regié clari-

tatis. Sane ad tiniversontm, tam presentium quam futurorum, notitiam harum serié

volumus pervenire, quod fidelis noster dilectus Johannes filius Ladislai de Gyaloka,

familiáris fidelis nostri grate et sincere dilecti Michaelis filii Ladislai de Sythke nostre

maiestatis dispensatoris, coram nostra celsitudine personaliter constitutus, propo-

sitis et recensitis suis fidelibus servitiis et fidelium obsequiorum gratuitis merítis

sinceris[que] complacentiis, quibus ipse nobis et sacro nostro regio diademati a

longinquis temporibus in nostris agendis, prosperis scilicet et adversis, signanter

in presentibus Alemanie et diversis mundi partibus, quas nos pro sacro sancte

universalis ecclesie unione et sancti Romani imperii statu tranquiliore feliciter

peragravimus, persone et rebus suis non parcendo, indefesse studuit complacere,

reddiditque se gratum et acceptum, hec arma seu nobilitatis insignia, in presen-

tium litterarum nostrarum capite depicta, maiestati nostre exhibita, ab eadem

maiestate nostra eadem arma seu nobilitatis insignia sibi et per eum Georgio et

Nicolao carnalibus, item Laurentio filio Andree, ac Nicolao filio eiusdem Laurentii,

nec non Leonardo filio Nicolai, atque Michaeli filio Johannis de eadem Gyaloka,

patruelibus et condivisionalibus fratribus suis, ipsorumque heredibus et posteríta-

tibus universis dare et conferre humiliter et devote supplicavit. Unde nos prefati

Johannis filii Ladislai gratis affectibus intuentes obsequiorum merita, quibus stu-

diis diligentibus et indefessis actenus erga nostram daruit maiestatem, cottidieque

claret, et in antea eo studiosius clarere poterit et debebit, quo se et suos singu-

larioribus honorum gratiis sentiet decoratos, animo deliberato et ex certa nostre

maiestatis scientia eidem Johanui filio Ladislai, et per eum predictis Georgio et
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Nicolao carnalibus, item Latirentio, Nicolao, Leonardo et Michaeli patruelibus et

condivisionalibus fratribus suis, ipsoiniinque heredibus et posteritatibus universis,

ad prefati Johannis supplicationis instantiam, prescripta arma seu nobilitatis insignia,

hic depicta ac pictoris magisterio distincte descrípta, virtute presentium conferimus,

iino de habundantiori plenitudine speciális nostre gratie ad maiorem prelibati

Johannis et aliorum supradictorum nobilitatis glóriám proprio [motu concejdimus,

damus et elargimur, ut idem Johannes filius Ladislai et alii supradicti ipsoinimque

heredes et posteritas universa, [nata et] nascitura, hec arma seu nobilitatis insignia,

prout presentibus litteris circa [principium earumdem] . . . appropiiatis coloribus

diversis inserta pictura denotat et deciarat, ammodo in antea in preliis, hastiludiis,

torneamentis et in omni exercitio militari gestare valeant paríter et possint.

[Gaudeant igitur favore] regio, ac de tanto munere singularis gratie antefatus

Johannes filius Ladislai, Georgius et Nicolaus, item Laurentius, Nicolaus, Leonar-

dus et Michael eorumque [posteritates merito exultent, tantoque fideliori studio]

ad honorem regium eorumdem in antea solidetur intentio, quanto ampliore favore

preventos se conspiciunt munere gratiarum. Presentes autem ad premiasorum

memóriám [perpetuam cum pendenti nostro secreto sigillo regio, quo] ut rex Hun-

garie utimur, prelibatis [Johanni, Georgio, Nicolao, Laurentio] et alteri Nicolao,

Leonardo et Michaeli, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis [duximus

concedendas. Dátum in nostra] imperiali civitate Ulme, feria nativitatis

beaté Marié virginis gloriose, anno domini millesimo quadringentesimo decimo

[octavo, regnorum nostrorum anno Hungarie] etc. trigesimo secundo, [Romano-

rum ver octavo].

A czímer: Balra dlt pajzs vörös mezeje- Mihálynak,, volt szolgálatában; ennek volt

ben nyílt leveles arany korona, három magas
j